Νίκης 1, 501 00 Κοζάνη) και στο Γραφείο ∆ηµάρχου παρουσία της αρµόδιας επιτροπής  και 

σύµφωνα µε τις διατάξεις του Π.∆. 270/1981. 

Η ενοικίαση αρχίζει από την 25η Σεπτεµβρίου 2018 και λήγει την 5η Οκτωβρίου 2018. 

Ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς ορίζεται το ποσό των είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (25.000,00 €) 

Η εγγύηση για τη συµµετοχή στη δηµοπρασία ορίζεται στο ποσό των διακοσίων πενήντα ευρώ (250,00€) που 

θα κατατεθεί στην Επιτροπή µε την προσκόµιση :  

α) ισόποσου γραµµατίου του Ταµείου Παρακαταθηκών και ∆ανείων ή  

β) βεβαίωσης του Ταµείου Παρακαταθηκών & ∆ανείων για παρακατάθεση σε αυτό από αυτόν που επιθυµεί να